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Ulkoasiainvaliokunnan mietintö 2/1996 vp 

Hallituksen esitys Perun kanssa tehdyn sijoitusten edistämistä ja 
suojaamista koskevan sopimuksen eräiden määräysten hyväksymises­
tä 

Eduskunta on 29 päivänä marraskuuta 1995 
lähettänyt ulkoasiainvaliokunnan valmistele­
vasti käsiteltäväksi hallituksen esityksen 196/ 
1995 vp. 

Valiokunnassa ovat olleet kuultavina ulko­
asiainneuvos Tero Lehtovaara ja lähetystöneu­
vos Jukka Nysten ulkoasiainministeriöstä. 

Hallituksen esityksessä ehdotetaan, että edus­
kunta hyväksyisi Perun kanssa toukokuussa 
1995 tehdyn sijoitusten edistämistä ja suojaamis­
ta koskevan sopimuksen. Suomella on pääkoh­
diltaan vastaavanlaiset voimassa olevat sopi­
mukset Bulgarian, Egyptin, Kiinan, Malesian, 
Sri Lankan, Unkarin, Puolan, Tshekin (tehty 
Tshekin ja Slovakian Iiittotasavallan kanssa), 
Venäjän (tehty Neuvostoliiton kanssa), Viron, 
Liettuan, Romanian, Latvian, Uzbekistanin, 
Ukrainan, Valko-Venäjän ja Turkin kanssa. 

Sopimuksella pyritään kehittämään Suomen 
ja Perun välisiä taloussuhteita luomalla suotuisat 
edellytykset toisen sopimuspuolen kansalaisten 
ja yritysten sijoituksille sekä tunnustetaan tarve 
suojella niitä. Samalla pyritään lisäämään sijoi­
tusten liikkuvuutta ja yksittäisten liiketoimien 
käynnistämistä. 

Hallituksen esityksessä sopimuksen tekemistä 
perustellaan erityisesti sillä, että suomalaisyri­
tykset näkevät Perun lupaavana markkina-alu­
eena ja pitävät tarpeellisena sijoittaa tuotannolli­
seen toimintaan. Sopimuksen tarkoituksena on 
osaltaan edesauttaa tätä kehitystä edistämällä ja 
suojaamaila maiden välistä sijoitustoimintaa, 
muun muassa tarjoamalla sijoituksille suosituim­
muuskohtelu sekä antamalla suojaa sijoitusten 

Helsingissä 21 päivänä helmikuuta 1996 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Markus Aalto­
nen /sd, varapuheenjohtaja Eva Biaudet /r, jä­
senet Tytti Isohookana-Asunmaa /kesk, Ilkka 
Kanerva /kok, Juha Korkeaoja /kesk, Pertti Paa-
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kansallistamista ja muuta haltuunottoa vastaan. 
Sopimus tulee voimaan kolmenkymmenen 

päivän kuluttua siitä, kun sopimuspuolet ovat 
ilmoittaneet toisilleen täyttäneensä valtiosään­
nöissään sopimuksen voimaantulolle asetetut 
vaatimukset. 

Esitykseen sisältyy lakiehdotus sopimuksen 
eräiden lainsäädännön alaan kuuluvien mää­
räysten hyväksymisestä. Laki on tarkoitettu tule­
maan voimaan samanaikaisesti sopimuksen 
kanssa. 

Sopimuksella ei ole valtiontalouteen ulottuvia 
vaikutuksia. 

Hallituksen esityksessä mainituista syistä ja 
saadun selvityksen perusteella valiokunta pitää 
sopimusta ja hallituksen esitykseen sisältyvää la­
kiehdotusta tarpeellisina ja puoltaa niiden hy­
väksymistä. 

Valiokunta ehdottaa kunnioittaen, 

että Eduskunta hyväksyisi ne Helsingis­
sä 2 päivänä toukokuuta 1995 tehdyn Suo­
men tasavallan hallituksen ja Perun tasa­
vallan hallituksen välisen sijoitusten edis­
tämistä ja suojaamista koskevan sopimuk­
sen määräykset, jotka vaativat Eduskun­
nan suostumuksen. 

Samalla valiokunta ehdottaa, 

että hallituksen esitykseen sisältyvä la­
kiehdotus hyväksyttäisiin muuttamatto­
mana. 

sio /sd, Pertti Salolainen /kok, Jarmo Wahlström 
/vas ja Ben Zyskowicz /kok sekä varajäsenet 
Bjarne Kallis /skl, Kimmo Kiljunen /sd ja Aapo 
Saari /kesk. 




